[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля_  2018 г.	     с. Пировское	№113-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Пировского района от 05.12.2017г. № 370-п «Об утверждении Плана проведения администрацией Пировского района Красноярского края в 2018 году выездных проверок за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края»

В связи увольнением специалиста 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Приложение к постановлению администрации Пировского района от 05.12.2017г. № 370-п «Об утверждении Плана проведения администрацией Пировского района Красноярского края в 2018 году выездных проверок за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края» следующие изменения.
	1) В графе четвертой в строках 1,2,3,4,5,6,7 слова «Галлямова Л.В. - специалист  1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района» заменить словами «Полякова Е. А. - специалист  1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района                                                                   А.И. Евсеев